MIHICTЭPCTBA
АХОВЫ ЗД АРОУЯ

РЭСПУБЛIКIБЕЛАРУСЬ

ПАСТАНОВА

« 11 " о.ктлk 201½. №J!L 7
г. Мiнск

О признании утратившим силу
постановления Министерства
здравоохранения Республики Беларусь
от 20 октября 2006 г. № 91

МИНИСТЕРСТВО
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РЕСПУБЛИ КИ БЕЛАРУСЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Минск

На основании подпункта 9 .1 пункта 9 Положения о Министерстве

здравоохранения Республики Беларусь, утвержденного постановлением
Совета Министров Республики Беларусь от 28 октября 2011 г. № 1446
«О некоторых вопросах Министерства здравоохранения и мерах по
реализации Указа Президента Республики Беларусь от 11 августа 2011 г.
№ 360», Министерство здравоохранения Республики Беларусь
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу постановление Министерства

здравоохранения Республики Беларусь от 20 октября 2006 г. № 91
«О некоторых вопросах оформления процедур закупок».

Министр В.И.Жарко

Зак.!409,